
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 669,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 116,27 €

Nažu un instrumentu asinātājs
ar ūdens dzesēšanu.

Apraksts
Tormek T-4 Original Kompakta ūdensdzesēšanas
Asināšanas Sistēma visiem Asināmajiem Instrumentiem
Tormek T-4 Original ir augstas kvalitātes, kompakta ūdens dzesēšanas

asināšanas sistēma, ideāli piemērota mājas lietošanai, hobijiem vai
profesionāļiem ar ierobežotu vietu. Šī daudzfunkcionālā mašīna asina plašu
klāstu instrumentu, tostarp nažus, šķēres, zāles pļāvēja asmeņus un
kaltiņus. Universālais balsts nodrošina precīzu asināšanu, un ādas
pulēšanas ritenis piešķir žiletes asumu. Ar Tormek stiprinājumu sistēmu
jūsu instrumenti būs asāki nekā jauni.

Kāpēc izvēlēties Tormek T-4 Original?

Ūdens dzesēšanas Asināšana: Ūdens dzesēšanas asināšanas sistēma, kas
novērš instrumentu pārkaršanu.
Nepārspējama Precizitāte: Sasniedziet precīzu jūsu instrumentu malas
atkārtojumu ar universālo balstu un patentētajiem stiprinājumiem.
Regulējams Slīpripulis: Slīpripulis var tikt pielāgots no 220 līdz
1000 grit, izmantojot komplektā iekļauto akmens smalkuma
pārveidotāju.
Izturīga Konstrukcija: Cinkotā augšdaļa un rūpnieciskais AC motors
nodrošina izturību un stabilu veiktspēju pat pie lielas slodzes.
8 Gadu Garantija: 5 gadu standarta garantija, ko var pagarināt līdz 8
gadiem, reģistrējoties tiešsaistē ražotāja mājas lapā (privātai

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

lietošanai).
Kompakts Dizains: Mazāka, bet precīza versija Tormek lielākajiem
modeļiem, ar izturīgu uzbūvi visiem asināmajiem instrumentiem.

Ideāli piemērots asināšanai:

Kalti, naži, šķēres un mazāki asināmie instrumenti.
Kokgriezēju instrumenti un urbis.
Nav piemērots planiera asmeņu un formēšanas nažu asināšanai
(ieteicami lielāki modeļi, piemēram T-8).

Izvēlētās Iespējas:

Rūpniecisks AC Motors: Bezapkopes motors ar 10 000 stundu darbības
laiku, darbojas ar trokšņu līmeni 54 dB.
Patentēti Precizitātes Stiprinājumi: Nodrošina precīzu un atkārtojamu
asināšanu ar universālo balstu.
MicroAdjust: Ietver mikro regulāciju ar vītnēm un skalu precīzai
leņķa regulēšanai.
Magnētisks Skrāpis: Efektīvi savāc asināšanas putekļus ērtai ūdens
tvertnes tīrīšanai.
Nerūsējoša Tērauda Vārpsta ar EzyLock: Nodrošina vieglu slīpripu
nomaiņu.

Tehniskie Parametri:

Izmēri:

Iepakojums: 325 mm (P) x 235 mm (D) x 257 mm (A)
Mašīna: 240 mm (P) x 205 mm (D) x 260 mm (A)

Svars:
Ar iepakojumu: 9.8 kg
Tikai mašīna: 8 kg

Slīpripulis: SG-200 Original Grindstone, Ø 200 × 40 mm
Pulēšanas Ritenis: LA-145 Ādas Pulēšanas Ritenis, Ø 145 × 26 mm
Motors: Rūpnieciskais motors, vienfāzes, AC, 120 W (ieejas jauda),
nepārtrauktā darbība, 120 apgr./min.
Piedziņas Sistēma: RKX18 gumijas piedziņa ar pašregulējošu slodzes
sistēmu
Vada Garums: 1.7 m
Troksnis: Klusa darbība 54 dB
Garantija: 8 gadu garantija (5 gadi + 3 gadi, reģistrējoties
tiešsaistē)

Komplektā Iekļauts:

SG-200 Original Grindstone

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

LA-145 Ādas Pulēšanas Ritenis
US-103 Universālais Balsts
SP-650 Akmens Gradētājs
WM-200 AngleMaster - asināšanas leņķa noteicējs
PA-70 Pulēšanas Savienojums
EM-15 Malas Marķieris
HB-10 Tormek Rokasgrāmata

Papildus Stiprinājumi:
Pielāgojiet savu Tormek T-4 Original ar papildu stiprinājumiem specifiskiem
instrumentiem (pārdodas atsevišķi, pieprasiet e-pastā, ja nav izvietots
mājaslapā).
Izgatavots Zviedrijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

